
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
49
Data
20-03-18

Oggetto:AGGIORNAMENTO DEL CATASTO COMUNALE DELLE AREE
PERCORSE DAL FUOCO. LEGGE 353/2000.-

N.  307 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  venti del mese di marzo ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che la legge quadro in materia di incendi boschivi n. 353 del 21 novembre
2000 all'art. 10 comma 2 prevede che i comuni devono provvedere a censire, tramite
apposito catasto, i soprassuoli già percorsi dal fuoco nell'ultimo quinquennio, e che lo
stesso deve essere esposto per trenta giorni all'albo pretorio comunale per eventuali
osservazioni;

VISTO che con D.G.C. n. 74 del 26 giugno 2008 questo Ente ha istituito il catasto
comunale delle aree percorse dal fuoco dandone competenza al responsabile dell'Area
Territorio.

VISTO l’elenco delle aree percorse dal fuoco che hanno interessato il territorio
comunale trasmessi dal Corpo Forestale a tutto l’anno 2017;

Ritenuto di dover aggiornare l'elenco approvato con l'atto di giunta a seguito delle
comunicazione citate.

VISTA la legge 353/2000;

D E T E R M I N A

di  aggiornare l'elenco delle aree percorse dal fuoco site nel comune di Cascia, così1.
come allegato alla presente, costituenti il catasto comunale istituito ai sensi della
legge 353/2000 art. 10 comma 2.

di  prendere  atto  che  sulle  aree  percorse  dal  fuoco,  come  da elenco allegato,2.
sono vigenti i vincoli previsti dall'art. 10 comma 1 della legge 353/2000.

che  la presente  determinazione verrà  apposta  all'albo pretorio per 15 giorni3.
consecutivi;

che la presente determinazione verrà inviata a: Regione dell'Umbria   -   Servizio4.
Foreste   ed   Economia   Montana  -   Centro   Direzionale Fontivegge - Perugia.

Area Territorio N. 49 del 20-03-2018 Pag. 1



49

Area Territorio N. 49 del 20-03-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 26-03-18 al 10-04-18 Registro Albo pretorio n. 578

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 26-03-18                        F.to VULPIANI SIMONA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Territorio N. 49 del 20-03-2018 Pag. 3


